
 

Uchwała Nr 76/410/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu 

sportowego za osiągnięte wyniki sportowe w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz.U.2014. poz.715 

ze zm.) oraz § 5 ust. 4, 5, 6 Uchwały Nr XXV/182/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 

października 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1.Przyznaje się wyróżnienia w formie talonów finansowych, w ilości 18 sztuk w kwocie 400,00 

złotych każdy na łączną kwotę 7 200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych),                 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego następującym zawodnikom–medalistom 

Mistrzostw Europy i Mistrzostw Polski w roku 2015: 

 

1) Danuta Urbanik – KKS „Victoria” Stalowa Wola  

2) Angelika Sarna – KKS Victoria” Stalowa Wola  

3) Agnieszka Dybka – KKS Victoria” Stalowa Wola 

4) Stanisław Lebioda – KKS Victoria” Stalowa Wola 

5) Małgorzata Cetnarska – KKS Victoria” Stalowa Wola 

6)Aleksandra Barszcz – KKS Victoria” Stalowa Wola 

7) Klaudia Chmielowska – KKS Victoria” Stalowa Wola 

8) Radosław Moskal  – KKS Victoria” Stalowa Wola 

9) Patryk Pawłowski – MKL „Sparta” Stalowa Wola 

10) Dominika Sibiga – Klub „Ring Sikorski” Stalowa Wola 

11) Piotr Czech – Klub „Ring Sikorski” Stalowa Wola 

12) Marcel Mazur – Klub „Ring Sikorski” Stalowa Wola 

13) Karolina Gancarz – Klub „Motyl” Stalowa Wola 

14) Marcin Sowa – Klub „Motyl” Stalowa Wola  

15) Tomasz Breś – Klub „Kaito” Stalowa Wola 

16) Robert Majgier – Klub „Kaito” Stalowa Wola 

17) Bartłomiej Sudoł – niezrzeszony  

18) Rafał Samołyk – niezrzeszony  

 

2.Przyznaje się wyróżnienia w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego,               

w ilości 9 sztuk, na łączną kwotę 9 000,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy złotych) dla szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, które uzyskały od I do III miejsca                   

w powiatowym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym  

2014/2015 w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady: 

w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej dla: 



 

1). Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 im. M. Kopernika  – talon                   

w kwocie 1 300,00 zł  

2).Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Prymasa Wyszyńskiego w Stalowej Woli – talon                          

w kwocie 1 000,00 zł 

3). Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Szarych Szeregów w Stalowej Woli  – talon w 

kwocie 700,00 zł 

 

w ramach Gimnazjady dla: 

1) Gimnazjum Nr 4 w Stalowej Woli – talon w kwocie 1 300,00 zł 

1). Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli – talon w kwocie 1 000,00 zł 

3). Gimnazjum Nr 7 w Stalowej Woli – talon w kwocie 700,00 zł  

 

w ramach Licealiady dla: 

1). Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej Woli – talon               

w kwocie 1 300,00 zł  

2). Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli – talon w kwocie  

1 000,00 zł  

3). Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli – talon 

w kwocie 700,00 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia                   

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


